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بازی با نساجی
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سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس بعد از اعتراض 
بازیکنان تیمش، تمرین سرخ پوشان را تعطیل 
کرد. گابریل کالدرون در فاصله چند روز مانده 
به دیدار پرسپولیس و نفت مسجد سلیمان 
تصمیم گرفت، تمرین تیمش را تعطیل کند. 
تمرین امروز سرخ پوشان در حالی تعطیل 
است که آن ها نسبت به وضعیت مالی خود 
در این باشگاه ناراحت هستند. محمدحسن 
انصاری فرد مدیرعامل پرسپولیس پیش از 
بازی مقابل ماشین سازی تبریز به اعضای 
تیمش قول پرداخت بخشی از قراردادشان 
آینده را داد که در حال حاضر  در 10 روز 
نزدیک به 3 هفته از آن روز می گذرد و هنوز 
پرداختی به سرخ پوشان انجام نشده است. 
بازیکنان پرسپولیس بارها کالدرون را در 
جریان مشکلات مالی شان قرار داده اند و این 

مربی هم در جلسه اخیرش با انصاری فرد 
باز هم پیگیر مطالبات کادرفنی و شاگردانش 
شده بود. تعطیلی تمرین امروز سرخ پوشان هم 
به دنبال اعتراض دوباره بازیکنان این تیم به 
مسائل مالی بوده و به نظر می رسد شاگردان 
کالدرون تا زمان دریافت مطالبات شان قصد 
شرکت در تمرینات را نداشته باشند. نکته 
جالب توجه این که جلسه فنی روز گذشته 
سرخ پوشان هم تحت تاثیر مشکلات مالی قرار 
گرفت و بازیکنان مدام در مورد مشکلات مالی 
صحبت می کردند که کالدرون هم در واکنش 
به این مسئله گفت؛ از بدقولی های باشگاهش 
کم مانده که شاخ در بیاورد! برخی از بازیکنان 
جوان پرسپولیس نیز در صحبت با بزرگترهای 
تیم شان مدعی شده اند که حتی پول کرایه 

ماشین برای آمدن به تمرین هم ندارند.

 بوژیدار رادوشوویچ گلر کروات پرسپولیس 
این روز ها در تمرین تیمش بسیار باانگیزه 
تمرین می کند. او همیشه بهترین جانشین 
برای بیرانوند و دوستی صمیمی برایش بوده 
و حالا به بهانه نامزدی گلر اول ایران برای 
توپ طلای آسیا حرف هایش شنیدنی است.  
رادو درخصوص شرایط پرسپولیس می گوید: 
»همه چیز عالی است. تیم اوضاع خوبی دارد و 
همه بچه ها آمادگی بالایی دارند و بی صبرانه 
منتظر شروع مجدد لیگ هستیم. من همیشه 
با بالاترین انگیزه و توانم در تمرینات و بازی ها 
شرکت می کنم. به نظرم یک فوتبالیست 
حرفه ای باید چنین شرایطی داشته باشد. 

من اگر روزی انگیزه ام را از دست بدهم باید از 
فوتبال کنار بروم.« دروازه بان کروات پرسپولیس 
درخصوص کاندیدا شدن رقیب و هم تیمی اش 
برای کسب جایزه بهترین بازیکن سال آسیا 
گفت: »من همیشه گفتم علیرضا بهترین گلر 
ایران و آسیاست و دروازه بان شماره یک تیم ملی 
ایران به حساب می آید. به نظرم سال گذشته 
بیرانوند مستحق دریافت این جایزه بود، چون 
نمایش فوق العاده ای در ترکیب تیم ملی در جام 
جهانی و همچنین لیگ قهرمانان آسیا داشت 
و به همراه پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا رسید. امیدوارم امسال AFC حق علیرضا 

را بدهد و این جایزه به او برسد.«

 استقلال در هفته یازدهم لیگ برتر 
میهمان تیم نساجی قائم شهر است 
و از آنجایی که زمین چمن ورزشگاه شهید وطنی 
این شهر مصنوعی است، آندره آ استراماچونی 
درخواست انجام یک بازی دوستانه در زمین 
چمن مصنوعی را کرده بود تا شاگردانش با 
شرایط بازی در این وضعیت آشنا شوند. از این رو 
روز گذشته تیم فوتبال استقلال در چارچوب 
دیداری دوستانه به مصاف سرخ پوشان پاکدشت 
رفت و در زمین چمن ورزشگاه غدیر و البته پشت 
درهای بسته مقابل این تیم دسته اولی خود را 
محک زد. در این دیدار که پرگل و جذاب هم بود، 
آبی پوشان با نتیجه 3 - 2 حریف دسته اولی را 
شکست دادند اما نکته جالب و عجیب این بود که 
استراماچونی در نیمه اول عمدتا از بازیکنان 
ذخیره استفاده کرد در حالی که با توجه به منطق 
محک زدن تیم اصلی برای بازی با نساجی روی 
چمن مصنوعی انتظار این بود که سرمربی 
ایتالیایی آبی ها ترکیب اصلی را به میدان بفرستد 
اما استقلال در نیمه نخست با ترکیب حسین 
پورحمیدی، سیاوش یزدانی، میلاد باقری، 
شاهین طاهرخانی، رضا آذری، محمد بلبلی، 
سجاد آقایی، آرش رضاوند، امیرحسین کارگر، 
سینا خادم پور و مرتضی تبریزی به میدان رفت که 
بجز یزدانی بقیه ذخیره بودند. تیم دوم آبی ها با 
گل سینا خادم پور نیمه نخست را به سود خود 
پایان داد و در نیمه دوم استراماچونی دست به 
چندین تغییر و تعویض زد و به مرور روزبه چشمی، 
محمد دانشگر، میلیچ، وریا غفوری، علی کریمی، 

مسعود ریگی، علی دشتی، فرشید اسماعیلی و 
دیاباته را به میدان فرستاد. با ورود بازیکنان اصلی 
شکل بازی آبی ها تغییر کرد و گل دوم توسط 
فرشید اسماعیلی به ثمر رسید اما در ادامه داور 
بازی 3 بار برای سرخ پوشان پاکدشت اعلام 
پنالتی کرد که یک بار پنالتی آن ها توسط 
پورحمیدی دروازه بان جوان استقلال مهار شد و 
بار دیگر توپ به بیرون رفت و ضربه سوم را 
فشنگچی به گل تبدیل کرد و گل دوم را هم 
شعبانی به ثمر رساند. شکنندگی دفاع آبی ها 
حتی در بازی دوستانه هم باز خودنمایی کرد، 
هرچند با گل دقیقه 92 اسماعیلی بازی 3 - 2 به 
سود استقلال شد اما قطعا استراماچونی 
نگرانی هایی بابت دفاعش برای بازی با نساجی 
خواهد داشت. در نیمه نخست در خط دفاع 
شاهد ترکیب یزدانی، طاهرخانی و باقری بودیم 
اما در نیمه دوم چشمی، دانشگر و میلیچ جای این 
3 بازیکن را گرفتند اما به نظر می رسد ترکیب 
جوان تر بهتر جواب داده بود، چرا که استقلال در 
نیمه نخست گلی دریافت نکرد. با این حال به نظر 
می رسد ترکیب چشمی که به تازگی از بند 
مصدومیت رها شده، دانشگر آماده و میلیچ 
متحول شده برای دفاع آبی ها بیشتر از دیگر 
ترکیب ها مورد نظر مرد ایتالیایی است، مگر آن که 
به خاطر بحث مصدومیت چشمی و ریسک 
نکردن بابت بازی دادن به او در زمین چمن 
مصنوعی سیاوش یزدانی جایگزین او شود و 
آبی ها با ترکیب یزدانی، دانشگر و میلیچ در خط 

دفاع مقابل نساجی قرار بگیرند.  

تمرین پرسپولیس تعطیل شد محک جدی استقلال برای بازی با نساجی مقابل سرخ پوشان پاکدشت 

اعتصاب به سبک کالدرون و شاگردانش

رادوشوویچ: امیدوارم AFC حق علیرضا را بدهد 

چشمی، دانشگر و میلیچ ترکیب موردعلاقه استرا برای دفاع 
پس از سیل نامه های تهدید آمیز از سوی 
مربیان و بازیکنان خارجی به پرسپولیس حالا 
شاهد دعوت نامه های باشگاه های خارجی 
برای چند بازیکن سرخ پوشان هستیم. پس 
از ابراز تمایل چند تیم عربی و خارجی برای 
جذب علی علیپور مهاجم پرسپولیس و اعلام 
آمادگی باشگاه برای مذاکره با مشتریان 
این بازیکن در نیم فصل، در چند روز گذشته 
رسانه ها از پیشنهاد باشگاه ویتوریا گیمارش 
ملی پوش  دروازه بان  بیرانوند  علیرضا  به 
پرسپولیس و حضور آن ها در تهران برای 
مذاکره خبر داده اند که البته باشگاه فعلا تایید 
نکرده است. در ادامه هم روز گذشته رسانه ها 
از پیشنهاد وسوسه انگیز یک باشگاه چینی به 
محمد انصاری مدافع جوان پرسپولیس خبر 
دادند. انصاری که فصل گذشته هم مورد توجه 
باشگاه های خارجی و یک تیم چینی قرار 
گرفته بود، به دلیل نیاز پرسپولیس به بازیکن و 
محرومیت این تیم از نقل و انتقالات با مخالفت 
باشگاه مواجه شد و درنهایت هم انصاری در 
جمع سرخ پوشان ماند و فینال لیگ قهرمانان 

و قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی را تجربه 
کرد. حالا اما شرایط فرق می کند و بر خلاف 
فصل گذشته باشگاه به خاطر مشکلات 
مالی شدید از این گونه پیشنهادها استقبال 
می کند و شنیده ها حاکی از آن است که 
مسئولان باشگاه مخالفتی با جدایی ستاره ها 
و درآمدزایی ارزی بابت انتقال آن ها ندارند. 
اما بحث اینجاست که گابریل کالدرون روی 
بازیکنانی چون بیرانوند و انصاری حساب 
ویژه ای باز کرده و انتقال آن ها در میانه فصل 
قطعا مطلوب سرمربی آرژانتینی نخواهد بود 
مگر آن که باشگاه جایگزین مناسبی برای آن ها 
پیدا کند که سابقه نشان داده در نیم فصل 
جذب بازیکن شاخص توسط تیم های ایرانی 
به ندرت اتفاق افتاده و بازیکنان با کیفیتی 
جذب نشده اند. به نظر می رسد پس از چالش 
مالی بین کالدرون و باشگاه و ارسال 2 نامه 
توسط سرمربی سرخ ها به فیفا بابت تاخیر در 
پرداخت مطالباتش بحث انتقال ستاره های 
سرخ ها چالش بعدی و جدی تر پرسپولیسی ها 

و مرد آرژانتینی خواهد بود.

جدایی احتمالی بیرانوند و انصاری چالش جدید کالدرون و پرسپولیس

موج جدید دعوت نامه برای ستاره های سرخ 

زمان سفر بیرانوند به مالزی مشخص شد
زمان سفر دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس و تیم ملی ایران برای حضور در مراسم بهترین های آسیا 
مشخص شد. علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش تیم ملی پرسپولیس که به عنوان یکی از 3 کاندیدای 
بهترین بازیکن سال 2019 آسیا انتخاب شده ، روز نهم آذرماه برای شرکت در مراسم بهترین ها 
عازم کوالالامپور مالزی می شود. طبق برنامه بیرانوند صبح روز دوازدهم آذر به ایران بازمی گردد تا 
پرسپولیس را همراهی کند. علاوه بر بیرانوند، مهدی جاوید )بهترین فوتسالیست آسیا(، سردار آزمون 
)بهترین بازیکن لژیونر آسیا(، کتایون خسرویار )بهترین مربی زن آسیا( و فدراسیون فوتبال ایران 

)بهترین فدراسیون آسیا( دیگر نمایندگان فوتبال ایران در این مراسم هستند. 

رختکن بدون دوش، خط قرمز استراماچونی!
استراماچونی تاکید داشته تا زمانی که دوش های ورزشگاه امام رضا)ع( یا هر ورزشگاه دیگری که قرار 
است تیمش در آن تمرین یا مسابقه داشته باشد مهیا نباشد، اجازه برگزاری تمرین یا مسابقه را نمی دهد. 
صحبت هایی که طی روزهای اخیر بین کادر فنی و سرپرستی تیم استقلال مطرح بوده، مدیران باشگاه 
بارها زمین ورزشگاه امام رضا )ع( را به استراماچونی پیشنهاد داده بودند تا در صورت بروز شرایط بارانی 
یا برفی تمرین تیم را در آن زمین برگزار کنند. زمینی که به گواه استراماچونی و دیگر مسئولان ورزشی 
باشگاه، چمن مصنوعی اش از کیفیت بسیار مطلوبی برخوردار است، در این حد که حتی می توان 
دیدارهای لیگ برتر را در آن برگزار کرد ولی تنها یک موضوع موجب شده تا سرمربی ایتالیایی استقلال 
با حضور تیمش در آن مکان مخالفت کند. طبق اطلاعاتی که از افراد نزدیک تیم دریافت کرده ایم این 
مجموعه به رغم در اختیار داشتن زمین خوب در بخش رختکن هایش هنوز امکانات لازم برای حضور 
یک تیم حرفه ای را ندارد، در این حد که بازیکنان بعد از تمرین یا مسابقه نمی توانند دوش بگیرند. اخبار 
رسیده از این ورزشگاه حاکی است در بحث تکمیل شدن تاسیسات این ورزشگاه هنوز بودجه ای برای 
تکمیل قسمتی که مربوط به دوش های رختکن است، اختصاص داده نشده است. استراماچونی هم 
تاکید داشته مادامی که دوش های ورزشگاه امام رضا)ع( یا هر ورزشگاه دیگری که قرار است تیمش در 

آن تمرین یا مسابقه داشته باشد مهیا نباشد، اجازه برگزاری تمرین یا مسابقه را نمی دهد.

خبیری قائم مقام احتمالی باشگاه پرسپولیس 
محمدحسن انصاری فرد، مدیرعامل پرسپولیس، قائم مقام این باشگاه را مشخص خواهد کرد. بر 
اساس شنیده ها از یک منبع آگاه در باشگاه پرسپولیس، حسین خبیری که نزدیک به 2 دهه در فوتبال 
کشور حضور دارد و سمت های مختلفی در باشگاه پرسپولیس داشته، به عنوان قائم مقام محمدحسن 
انصاری فرد، مدیرعامل پرسپولیس انتخاب شده و به زودی از سوی باشگاه این خبر اعلام می شود. 
خبیری پیش از این به عنوان معاون اجرایی، مدیر رسانه ای، مشاور مدیر عامل و از سال ۸2 تا ۸۴ به 
عنوان مدیر تیم فوتسال در باشگاه پرسپولیس فعالیت داشته است. بازیکنان پرسپولیس طی چند سال 
گذشته رابطه بسیار خوبی با خبیری داشته و یکی از دلایل اصلی حضور خبیری در باشگاه پرسپولیس 

ایجاد اتحاد بین بازیکنان و کادر مدیریتی و همچنین جلوگیری از هرگونه حواشی در این باشگاه است.

پرسپولیس با ۵ غایب مقابل نفت مسجدسلیمان
پرسپولیس در حالی به مصاف نفت مسجدسلیمان خواهد رفت که ۴ بازیکن و سرمربی خود را در این بازی به 
همراه نخواهد داشت. از هفته یازدهم لیگ برتر، پرسپولیس جمعه هفته جاری در حالی در استادیوم آزادی 
به مصاف نفت مسجدسلیمان خواهد رفت که سرخ پوشان ۵ غایب دارند. کمال کامیابی نیا، امیر روستایی، 
مهدی عبدی و بشار رسن، ۴ بازیکنی هستند که نمی توانند پرسپولیس را همراهی کنند و همچنین گابریل 

کالدرون سرمربی سرخ پوشان به دلیل محرومیت انضباطی این بازی را از دست داده است.

محرومیت ماشین سازی تبریز از ۳ پنجره نقل و انتقالات به خاطر پریرا
فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( رای خود را در خصوص پرونده لوسیانو پریرا مندز بازیکن سابق 
باشگاه ماشین سازی )گسترش فولاد سابق( تبریز اعلام کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از فدراسیون 
فوتبال، فیفا رای خود را در خصوص پرونده لوسیانو پریرا مندز، بازیکن سابق باشگاه ماشین سازی 
تبریز به شرح زیر اعلام کرد: »تیم ماشین سازی تبریز از ثبت قرارداد بازیکنان جدید )داخلی و 
بین المللی( از ابتدای شروع اولین پنجره نقل و انتقالات نیم فصل 99-9۸ )زمستانی( به مدت 3 

پنجره نقل و انتقالات متوالی محروم است.«


